РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2012                                             №  19                                 с. Куйбышево

Об утверждении  Инвестиционной программы
Куйбышевского сельского поселения на 2012 год
     В соответствии с Областным законом от 20.12.2011 №775-ЗС «Об областном  бюджете на 2012год и плановый  период 2013 и 2014годов», решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 23.12.2011 № 48 «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района  на 2012 год и плановый период 2013и 2014годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Инвестиционную программу Куйбышевского сельского поселения на 2012год согласно приложению.

2. Признать утратившим силу  постановления Администрации Куйбышевского сельского поселения :

от 17.02.2011 № 58 «Об утверждении адресной Инвестиционной программы Куйбышевского сельского поселения на 2011-2013 годы»;
от 15.09.2011 № 268 «О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 17.02.2011 № 58 « Об утверждении адресной Инвестиционной программы Куйбышевского сельского поселения на 2011-2013 годы»»;
от 11.01.2012 № 07 «О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 17.02.2011 № 58 « Об утверждении адресной Инвестиционной программы Куйбышевского сельского поселения на 2011-2013 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения.
     4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его   подписания.

     5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Куйбышевского
сельского поселения                                                                           И.И.Хворостов
Постановление вносит:
сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации

Куйбышевского
сельского поселения

24.01.2012  № 19
ИНВЕСТИЦИОННАЯ   ПРОГРАММА

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2012 ГОД.
                                                                                                                                       (тыс. рублей)

	N

п\п
	Направление расходных средств
	Всего
	Местный бюджет
	Областной,

на условиях ФСР

	1.
	Культура, всего

в т.ч.
	61,0
	61,0
	-

	1.1.
	Приобретение основных средств

	61,0
	61,0
	-

	баннер
	10
	10
	-

	микшер, микрофон
	45
	45
	-

	бензанасос, бензопила
	6
	6
	-

	2.
	Жилищно-коммунальное хозяйство, всего ,в т.ч.
	15057,7
	2062,9
	12994,8

	2.1
	Строительство ,реконструкция  муниципальных объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	14418,1
	1975,3
	12442,8

	2.1.1
	Реконструкция водопроводных сетей в с. Русское Куйбышевского района Ростовской области
	14418,1
	1975,3
	12442,8

	2.2.
	Капитальный ремонт муниципальных объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	639,6
	87,6

	552,0

	2.2.1.
	Капитальный ремонт ограждения санитарной зоны насосной станции по адресу: Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, 100 м по направлению на юго-восток от ориентира х. Берестовский
	311,6
	42,7

	268,9

	2.2.2.
	Капитальный ремонт ограждения санитарной зоны насосной станции по адресу: Россия, Ростовская область, Куйбышевский район, в 400 м  юго-западнее х. Свободный
	328,0
	44,9

	283,1

	ИТОГО
	15118,7
	2123,9
	12994,8

Глава  Куйбышевского
сельского поселения                                                                           И.И.Хворостов